جدول ۳- خواص فیزیکوشیمیایی پاستیل حاوی غلظت‌های مختلف ژلاتین تجاری و ژلاتین ماهی در اولین روز پس از تولید

تیمار pH رطوبت (%) بریکس فعالیت آبی
شاهد ۴/۸۳۶±۰/۰۳۷ ^a ۱۱/۶۰۷±۰/۲۴ ^e ۴۸/۰۰۰±۰/۰۰۰ ^a ۰/۸۵۰±۰/۰۰۴ ^e
T ₁ ۴/۷۶۰±۰/۰۳۰ ^b ۱۶/۳۵۰±۰/۶۷۵ ^d ۴۷/۶۶۷±۰/۵۷۷ ^{ab} ۰/۸۶۴±۰/۰۰۳ ^d
T ₂ ۴/۷۱۶±۰/۰۱۵ ^{bc} ۲۳/۰۹۴±۰/۹۸۸ ^c ۴۷/۳۳۳±۰/۵۷۷ ^{ab} ۰/۸۷۸±۰/۰۰۳ ^c
T ₃ ۴/۶۸۳±۰/۰۲۵ ^{cd} ۳۰/۴۲۰±۱/۱۷۶ ^b ۴۷/۰۰۰±۰/۰۰۰ ^{ab} ۰/۸۹۶±۰/۰۰۳ ^b
T ₄ ۴/۶۱۶±۰/۰۲۸ ^d ۳۴/۰۵۵±۰/۹۸۱ ^a ۴۶/۶۶۷±۰/۵۷۷ ^b ۰/۹۱۳±۰/۰۰۳ ^a

نتایج به صورت میانگین ± انحراف معیار نشان داده شده است.

a-e حروف متفاوت کوچک نشانگر اختلاف معنی‌دار در هر ستون می‌باشد.

شاهد: ۱۰۰٪ ژلاتین تجاری، T₁: ۷۵٪ ژلاتین تجاری+۲۵٪ ژلاتین ماهی، T₂: ۵۰٪ ژلاتین تجاری + ۵۰٪ ژلاتین ماهی، T₃: ۲۵٪ ژلاتین تجاری + ۷۵٪ ژلاتین ماهی، T₄: ۱۰۰٪ ژلاتین ماهی